

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 09/05/2023 17:10

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 167968975  
9788 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação | 05/05/2021           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 2 | <b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>MARCOS EMILIO NEVES - (62) 30885462<br>nlph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>              | R\$ 150,0000       | 2 dias após confirmação | 22/04/2021           | 28 ddl                 | CIF   | null        |
| 3 | <b>PM DOS REIS LTDA</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278<br>DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR<br><a href="#">Mais informações</a>        | R\$ 500,0000       | 1 dias após confirmação | 22/04/2021           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 4 | <b>VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b><br>GOIÂNIA - GO<br>FLAVIO HENRIQUE - (62)39967309<br>vendas05@vivamedicamentos.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 250,0000       | 2 dias após confirmação | 22/04/2021           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total  | Usuário   |
|--|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|------------|-----------|------------|--------------|---|
| CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 4 - UNIDADE                 | 15198  | -                      | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA DE METAL S/ BALAO MOD. JACKSON FRADEL- LONGA NR. 04 - ADULTO 10,0MM FD010, CIRURGICA FERNANDES | CX        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -             | R\$ 66,6800    | R\$ 0,0000 |           | 4 Unidade  | R\$ 266,7200 | Ismael Moreira - 062 32013639<br>Moreira da Rocha JÃºnior<br>20/04/2021 13:08 |
| FIO POLIGALACTINA 910 3/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - UNIDADE | 16318  | -                      | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 3-0 70CM AG.3,7CM 261030, POLYSUTURE   | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -             | R\$ 5,6000     | R\$ 0,0000 |           | 72 Unidade | R\$ 403,2000 | Ismael Moreira - 062 32013639<br>Moreira da Rocha JÃºnior<br>20/04/2021 13:08 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |  |           |                                     |            |               |                |            |           | 76.0       | R\$ 669,9200 |   |
| Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2      |        |                        |  |           |                                     |            |               |                |            |           |            |              |   |

| Produto                            | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                    | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total  | Usuário   |
|------------------------------------|--------|------------------------|---|-----------|-------------------------------|------------|---------------|----------------|------------|-----------|------------|--------------|---|
| ESCOVA PLANA RÍGIDA 75MM X 17 X 15 | 23186  | -                      | ESCOVA PLANA RÍGIDA 75MM X 17 X 15 - DEVANT, DEVANT | 1         | NL Produtos Hospitalares Ltda | null       | -             | R\$ 29,0000    | R\$ 0,0000 |           | 10 Unidade | R\$ 290,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639<br>Flávia Carvalho da Silva<br>Compradora<br>HDT/ISG-00 |

|   |                                    |       |   |   |   |                               |      |   |             |            |            |              |  |
|---|------------------------------------|-------|---|---|---|-------------------------------|------|---|-------------|------------|------------|--------------|--|
| 8 | ESCOVA PLANA RÍGIDA 78MM X 17 X 25 | 23188 | - | ESCOVA RÍGIDA PLANA 78MM X 17 X 25 - DEVANT, DEVANT | 1 | NL Produtos Hospitalares Ltda | null | - | R\$ 29,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 290,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
|---|------------------------------------|-------|---|---|---|-------------------------------|------|---|-------------|------------|------------|--------------|--|

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 580,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código   | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem  | Fornecedor | Comentário       | Justificativa | Preço Unitário  | Brasíndice  | Rent(R\$)  | Quantidade    | Valor Total     | Usuário  |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|------------------|---------------|---|-------------|------------|---------------|-----------------|--|
| 3       | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5 LONGA STANDARD  | 25595                  | -          | CANULA P/TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA NR.00 A 06 STYLLE 1169L, CIRURGICA BRASIL | UN         | PM DOS REIS LTDA | null          | -   | R\$ 69,9000 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade     | R\$ 279,6000    | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 5       | CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO - UNIDADE   | 20503                  | -          | CAPOTE MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO - HN                        | PCT        | PM DOS REIS LTDA | null          | ;O avental da marca AMEDICA foi enviado amostras e entregue uma vez com gramatura abaixo do solicitado. A PROTECTION alega pendências financeiras.                  | R\$ 3,2000  | R\$ 0,0000 | 15000 Unidade | R\$ 48.000,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 6       | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE                                | 14647                  | -          | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - ADVANTIVE                  | UND        | PM DOS REIS LTDA | null          | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;  | R\$ 3,7000  | R\$ 0,0000 | 30 Unidade    | R\$ 111,0000    | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 10      | FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE  | 14975                  | -          | FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL c/ 14 - baby                             | pct        | PM DOS REIS LTDA | null          | Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar os itens autorizados à ele. | R\$ 0,8900  | R\$ 0,0000 | 910 Unidade   | R\$ 809,9000    | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 11      | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE   | 14606                  | -          | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE, LEMGRUBER                        | PAR        | PM DOS REIS LTDA | null          | ;Fornecedor HOSPFAR respondeu a unidade do item, se multiplicado como par, fica com valor maior que o valor do fornecedor selecionado.                              | R\$ 1,6000  | R\$ 0,0000 | 3200 Unidade  | R\$ 5.120,0000  | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 12      | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE | 14651                  | -          | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA - FOYOMED                        | UND        | PM DOS REIS LTDA | null          | -   | R\$ 1,1400  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade   | R\$ 228,0000    | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |
| 13      | SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE  | 14662                  | -          | SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. C/ BALAO - WELL LEAD            | UND        | PM DOS REIS LTDA | null          | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;  | R\$ 3,5500  | R\$ 0,0000 | 20 Unidade    | R\$ 71,0000     | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior |

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 7

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                      | Comentário                             | Justificativa  | Preço Unitário | Brasíndice | Ret(R\$)  | Quantidade   | Valor Total     | Usuário  |
|---|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------------|--|--|----------------|------------|---|--------------|-----------------|--|
| 1 AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL P/ EXPURGO NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO (SMS). LADO INTERNO ABSORVENTE, LADO EXTERNO LAMINADO. HIPOALERGENICO. ATOXICO. INDICAÇÃO: EPINOS PROCESSOS DE LAVAGENS E HIGIENIZAÇÃO DE MATERIAIS COM SUJIDADE E/OU CONTAMINAÇÃO. POSSUIR C.A.. POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO M.T.E. | 20920  | -                      | AVENTAL/CAPOTE LAMINADO COM PUNHO E DEDEIRA, MAXDESCARTE | PCT       | VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | AVENTAL CPT. LAMIN. PUNHO DEDEIRA GR50 | Respondeu incorretamente o item cotado; Respondeu avental SMS 40GR | R\$ 6,8000     | R\$ 0,0000 |   | 1200 Unidade | R\$ 8.160,0000  | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior<br>20/04/2021 13:08 |
|   |        |                        |  |           |                                 |  |  |                |            | <b>Total Parcial:</b>                                     | 1200.0       | R\$ 8.160,0000  |  |
|   |        |                        |  |           |                                 |  |  |                |            | Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1 |              |                 |  |
|   |        |                        |  |           |                                 |  |  |                |            | <b>Total Geral:</b>                                       | 20660.0      | R\$ 64.029,4200 |  |

Imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página